[image: image1.jpg]it i Bk SE B AR

温州市科学技术局关于征集2018年春季

科技成果竞价（拍卖）会项目的通知
各县（市、区）科技局，各功能区科技管理部门：
根据《浙江省科学技术厅关于征集2018年春季科技成果竞价（拍卖）会项目的通知》（浙科发成〔2018〕74号）文件要求，我省拟定于5月举办2018年浙江省春季科技成果竞价（拍卖）会。为做好竞价（拍卖）项目的征集工作，现将有关事项通知如下：

一、各县（市、区）科技局、浙南产业集聚区科技局按要求做好2018年春季科技成果竞价（拍卖）会项目的征集工作，科技成果竞价（拍卖）项目征集任务见附件4。各地、各单位要优先选择对我市产业发展带动作用强、行业共性特征明显的科技成果参加竞价（拍卖）。

二、科技成果竞价（拍卖）活动是我省促进科技成果转移转化的重要工作之一，对推动经济社会发展成效显著，请各单位统一思想，真抓实干，立足高质量，努力完成项目征集工作。

三、请各县（市、区）科技局，各功能区科技管理部门将征集好的竞价（拍卖）项目，做好审查工作后按附件要求汇总（附件1、2、3），于4月20日前报送至温州科技大市场。

联系人：周承裕、郑上豪；

联系电话：0577-8168601，0577-88287821；

电子邮箱：wenzhoukeji@163.com。
附件：1．出让方情况表

      2．受让方情况表

      3．拟竞价（拍卖）项目汇总表

      4．温州市2018年春拍项目征集任务分解表

温州市科学技术局
2018年4月10日

附件1

出让方情况表

	单位名称
（盖章）

	单位地址

	法人代表

	手机电话

	电子邮箱

	代理人（需提供授权委托书）

	手机电话

	电子邮箱

	联系人

	手机电话

	电子邮箱

	项目名称

	所含专利名称及专利号（需提供复印件）

	技术领域

	是否已合同登记

	竞拍基价
（万元）

	最低成交价（万元）

	项目简介（要求描述项目背景、技术特点和产业化前景预测三部分内容，字数300字左右）

	一、项目背景：
二、技术特点：
三、产业化前景预测：

	备注
	1、项目须有完全所有权和自主权，无任何法律纠纷，并提供竞拍委托合同。
2、凡是已进行合同登记的项目均不能参加竞拍，一经发现将取消资格。
3、竞拍基价及最低成交价均为为必填项，无最低成交价的填“无”。

填表人：                  填表时间：        年    月    日
附件2

受让方情况表

	单位名称
（盖章）

	单位地址

	法人代表

	手机电话

	电子邮箱

	代理人（需提供授权委托书）

	手机电话

	电子邮箱

	联系人

	手机电话

	电子邮箱

	竞拍项目名称

	备注
	1、在此次竞拍会竞拍公告刊登后规定的时间内，还需提供以下竞拍报名材料，包括：
（1）竞拍方为企业的，需提供企业营业执照正、副本复印件；竞拍方为事业单位的，需提供事业单位法人证书复印件，并加盖公章。
（2）法人代表参加竞拍的，需提供法人代表身份证复印件，并加盖公章。
（3）如法人代表不便参加竞拍，由代理人代理参加的，则需提供授权委托书、法人代表身份证复印件、代理人身份证复印件，并加盖公章。
（4）竞拍须知要仔细阅读，要求法人代表或代理人签字并盖公章。
（5）竞买证。
2、参加竞拍的单位之间不能存在关联关系。
3、竞拍当天，参加竞拍人员需随身携带本人身份证原件。
4、此次竞拍会，要求参加竞拍的单位两家以上（含两家）方为有效。

填表人：                  填表时间：        年    月    日

附件3

拟竞价（拍卖）项目汇总表

	序号
	出让方（需求方）方情况
	来源情况
	拟竞拍单位1
	拟竞拍单位2
	备

注

	项目名称
	所含专利号及名称
	出让（需求）单位
	联系人
	联系电话
	联系邮箱
	竞拍基价（万元）
	地市
	区县市
	省内省外境外
	高校院所企业个人
	所属技术领域
	是否合同登记
	单位名称
	法人代表
	代理人
	联系电话
	联系人
	联系电话
	联系邮箱
	单位名称
	法人代表
	代理人
	联系电话
	联系人
	联系电话
	联系邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	填表单位（盖章）：                                                        填表人：                               填表时间：

备注：1、此表由科技局或者其他征集单位负责汇总填写。2、项目来源情况中“地市”“区县市”两栏内请填写项目征集地科技局所在的地市、区县市，而非项目出让单位所在的地市、区县市。3、“省内、省外、境外”一栏请根据项目出让（需求）单位单位所在地填写。4、“是否合同登记”请如实填写是或否，根据竞拍要求，已合同登记的项目将不能参拍。5、拟竞拍单位要求在2家以上，包括2家。6、“竞拍基价”为在委托竞拍合同中标明的起拍价。7、此表填好后请盖上公章，随同其他材料一并报送。

附件4

温州市2018年春拍项目征集任务分解表

	序号
	地区
	科技成果（项）
	序号
	地区
	科技成果（项）

	1
	鹿城区
	2
	8
	文成县
	1

	2
	龙湾区
	2
	9
	平阳县
	1

	3
	瓯海区
	2
	10
	苍南县
	1

	4
	洞头区
	1
	11
	泰顺县
	1

	5
	乐清市
	1
	12
	浙南产业集聚区
	2

	6
	瑞安市
	1
	13
	瓯江口产业集聚区
	1

	7
	永嘉县
	1
	14
	浙南科技城
	1

	合计
	18